
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 21/05/2016 sur MONTOIRE

Point extrême : 339 kmsPoint avant : 332 kms65 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 130

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
QUERNES

65

Sociétés
5 65

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
DEMANY Hector
DEMANY Hector
PRUVOST Jean-Paul
RENSY Didier
BAYART Elie
RENSY Didier
RENSY Didier
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
DEMANY Hector
DEMANY Hector
RENSY Didier
RENSY Didier
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie

Insc/Eng
WITTERNESSE
QUERNES
ENQUIN LES MINES

QUERNES

Distance
408636
293081
457904
236539
408764
236431
403856
240752
408843
408644
290435
293057
403390
403552
408861
408635
408619

Constaté Ecart
2015
2012
2010
2013
2015
2013
2014
2013
2015
2015
2012
2012
2014
2014
2015
2015
2015

Pén.
3
2
2
6
2
2
4
9

24
6
1
3
8

10
23
5
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
7
8
8
6

36
7

36
36
6
7
8
8

36
36
6
7

Amateurs / Colombier
337183
338047
332416

2
2

335443
2
2
3
3
3
3
4
4
5
4
4

Ch Fce
11:50:27
12:00:51
12:01:09
12:03:33
12:07:53
12:06:43
12:09:26
12:09:26
12:14:19
12:15:54
12:17:19
12:17:34
12:18:27
12:25:40
12:34:31
12:37:07
12:38:54

26
26

26
26

10
10

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

1462,093
1402,588
1375,989
1362,454
1359,335
1358,711
1354,355
1343,922
1318,133
1316,778
1312,889
1288,434
1284,038
1261,855
1221,199
1216,023
1211,349

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94
47,06
41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88
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